
           
 
 
 

БАРАЊЕ 
 

за склучување на купопродажен договор за  дрвна маса на пенушка  
(согласно чл.70 од Законот за шумите) 

 
 
 

1. Општи податоци 
 Име на барателот (правното лице ) :  

 
___________________________________________________________________________________ 

 Адреса:       ______________________________________________     Телефон: _________________ 
 Лице за контакт:    ____________________________________________________________________ 
 Жиро сметка :        ____________________________________________________________________ 
 Банка депонент:    ____________________________________________________________________ 
 Матичен број :      _____________________________________________________________________ 
 ЕДБР  :                    ____________________________________________________________________ 
 Шифра на дејност :   __________________________________________________________________ 
 Директор :___________________________________________________________________________ 
 Број на вработени ____________________________________________________________________ 

 
2. Вкупна потреба на дрвна маса:  _________________________________м3. 
    Подружница _________________________________________________ 
    ШСЕ _______________________________________________________ 
   Оддел/пододдел ____________________________________________________________________________ 
 
3. Прилози: 

 Решение за промет на дрво и дрвни сортименти издадено од МЗШВ 
  Изјава на купувачот дека дрвна маса ќе ја користи за производство во сопствени капацитети или под 

закуп 
 Тековна состојба на правното лице издадена од Централен регистар, не постара од 6 месеци 
 ДРД образец од Централен регистар 
 Декларација за прием (заверен образец од банка депонент за последен исплатен личен доход по број на 

вработени) 
 Лиценца  на купувачот за извршување на шумскокултурни работи за активностите на сеча и дотур   

Доколку купувачот ангажира подизведувач за извршување на шумскокултурни работи за активностите на 
сеча и дотур,должен е да достави лиценца и од подизведувачот. 
 
 

 
               Дата                                                          м.п.                                                   Oвластено лице  
  
    
 
       _______________                                                                                                     ________________  


